ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

20.10.2021 № 153

О назначении членов Конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность Мэра городского округа Стрежевой

от Думы городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 32 Устава городского округа Стрежевой,  решениями Думы
городского округа 28.05.2019 № 458 «Об утверждении Порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Мэра городского округа Стрежевой»,
от 29.09.2021 № 145 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Мэра городского округа Стрежевой», на основании предложений депутатов Думы
городского округа, общественных объединений, собраний граждан по месту
работы или по месту жительства

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Назначить в состав Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Мэра городского округа Стрежевой от Думы городского округа
Стрежевой:

- Аникина Дмитрия Валерьевича, заместителя директора ООО «Турагентство
«Пятница», депутата Думы городского округа Стрежевой;

- Боргера Александра Александровича, пенсионера, депутата Думы
городского округа Стрежевой;

- Панихидникова Олега Михайловича, директора Операционного офиса
«Стрежевой» Филиала Сибирский ПАО Банк «Финансовая Корпорация Открытие»,
депутата Думы городского округа Стрежевой;

- Сметанину Татьяну Михайловну, индивидуального предпринимателя,
директора магазина «Глория», депутата Думы городского округа Стрежевой;

- Корикова Вячеслава Владимировича, заместителя генерального директора
по правовой работе, корпоративной и региональной политике АО «Томскнефть»
ВНК.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа  Н.А. Гришко